4< ETAPA 91992

AUTODROMO DE INTERLAGOS-SP

SUPIRGIRE | 2ea&5

0 MAIOR CAMPEONATO DF MOTOVELOCIDADE DAS AMERICAS

g2 ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2023

4a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2023 Sorted on Laps

Honda Jr Cup

AUTODROMO DE INTERLAGOS 3,695 km
04/06/2023 08:36 .

4a Etapa - Prova - JR Cup

Race (8 Laps) started at 9:05:09

Pos t Pos No. Name Equipe Moto Class Sub Class Fpm _aps Diff Gap Best Tm Lap Startgrid Cc
1 2 9 Leo Marques Honda Junior Cup Honda CG 160 JR CUP FPM 8 2:22.048 6  2:21.586
2 1 96  Miguel Garcia Honda Junior Cup Honda CG 160 JR CUP 8 0.028 0.028  2:21.267 7 2:21.348
3 3 44  Erick Adib Honda Junior Cup Honda CG 160 JR CUP FPM 8 0.043 0.015 2:21.622 7 2:22.969
4 4 12 Enzo Ximenes Honda Junior Cup Honda CG 160 JR CUP FPM 8 12.699 12.656  2:22.662 3 2:23.000
5 5 4  Gabriel Ferreira Honda Junior Cup Honda CG 160 JR CUP 8 12.841 0.142  2:22.629 3 2:23.803
6 6 146  Guilherme Baron Honda Junior Cup Honda CG 160 JR CUP FPM 8 36.448  23.607 2:25.774 7 2:24.401
7 7 131  Miguel Simon Honda Junior Cup Honda CG 160 JR CUP FPM 8  1:06.040  29.592 2:29.776 2 2:28.265
8 9 47  Dudu Camilo Honda Junior Cup Honda CG 160 JR CUP FPM 8  1:33.975 27.935  2:33.312 8  2:33.800
9 8 41 Murilo Miwa Honda Junior Cup Honda CG 160 JR CUP FPM 8 1:37.529 3.554  2:31.019 6  2:31.017
10 10 51 Enzo Laranjeira Honda Junior Cup Honda CG 160 JR CUP 8 1:55.735 18.206  2:33.318 4 2:35.642
11 13 410 Yago Vieira Honda Junior Cup Honda CG 160 JR CUP FPM 8  2:08.896 13.161 2:35.788 3 2:37.241
12 14 8  Pedro "Rizadinha" Honda Junior Cup Honda CG 160 JR CUP 8  2:10.735 1.839 2:36.703 8  2:41.909
13 12 10  Bernardo Franzino Honda Junior Cup Honda CG 160 JR CUP 8 2:11.551 0.816  2:35.691 6 2:37.238
14 11 11 Jhoni Mezzalira Honda Junior Cup Honda CG 160 JR CUP FPM 8 2:17.593 6.042 2:36.557 5  2:36.266
15 15 29  Lorenzo Messerchmitt  Honda Junior Cup Honda CG 160 JR CUP FPM 8 2:46.502 28.909 2:39.641 3 2:42.261
16 17 99  Willian Santos Honda Junior Cup Honda CG 160 JR CUP FPM 7 1 Lap 1Llap 2:40.920 7  2:53.229
17 16 86  Enzo Pagotti Honda Junior Cup Honda CG 160 JR CUP 7 1 Lap 0.439  2:39.882 5  2:44.887
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
0.028 88,942 2:21.267 94,162 96 - Miguel Garcia
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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